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6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem, on binlerce insanın hayatının kaybetmesine sebep 

olmuştur. Milyonlarca insanın etkilendiği ve arkada çok büyük sosyal ve ekonomik yıkım bırakan 

bu depremin yıldönümünde geçmişe, günümüze ve geleceğe farklı bir gözle ve çok boyutlu 

şekilde bakmak üzere düzenlenen “Deprem Bölgesi Zirvesi” ilk defa bölgenin odağında 

gerçekleştirilecektir. 

 

15-16 Şubat 2024 tarihlerinde Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi tarafından "Deprem 

Bölgesi Zirvesi" gerçekleştirilecektir. Zirve kapsamında depremin teknik, sosyal, hukuki, eğitim, 

ekonomik, kentsel ve sağlık boyutları Çağrılı Konuşmacılar ve Panelistler tarafından ele 

alınacaktır. Üniversitelerden uzmanlar, Kamu kurum ve kuruluşları, Sivil Toplum Örgütleri, 

Bakanlıklar, Adli Kurumlar ve Yöneticiler gibi farklı taraflar bu panel ve konuşmalarda yer 

alacaktır.  

 

Meydana gelen depremin yıkıcı etkisinin büyük olması sebebi ile bölgede çok büyük bir felaket 

yaşanmıştır. Depremden yerel halkla beraber, ziyaretçiler, mülteciler ve sığınmacılar da 

etkilenmiştir. Yaralananlarla birlikte, can ve mal kayıpları da çok önemli bir seviyeye ulaşmıştır. 

Depremde uzuvlarını kaybeden, deprem sonrası bu şekilde yaşamaya maruz kalanlarla birlikte, 

engellilerin de depremde yaşadıkları ve deprem esnasında enkaz altında kalmaları ise bu deprem 

gerçeğinin bilinmeyen diğer acılarından olmuştur. Toplumun her kesiminde yıkıcı etki yaratan 

depremlere hazır olmak pek çok farklı boyutun ele alınması ile mümkün olabilecektir. 

  

Deprem genel olarak tek eksenli olarak değerlendirilmektedir. Deprem her afette olduğu gibi 

teknik, sosyal, ekonomik, hukuki, kentsel ve daha pek çok boyutları ile ele alınması gereken bir 

konudur. Zirve, tüm bu boyutları ele alarak, depremin öncesi, süreci ve sonrasına yönelik elde 

edilen tecrübelerin ele alınacağı, yeni bilgilerin sunulacağı, gelecek projeksiyonları çizmeyi 

amaçlamaktadır. Bu Zirve’nin paydaşları ise normal günlük hayatına devam eden insanlar, 

politika yapıcılar, teknik insanlar, kamu kurum temsilcileri, sivil toplum örgütleri, ekonomistler, 

hukuk yapıcıları ve uygulayıcıları, sahadan insanlar ve bilim insanları olacaktır. 

 

Deprem, mühendislik biliminin pek çok alanını ilgilendirirken (yapı, malzeme, tasarım, inşaat, 

mimari, statik, kalite, denetim, yerbilimi, jeofizik, jeoloji, lojistik, risk yönetimi, gıda, güvence, 

mimari, şehircilik vb.) aynı zamanda sosyal alanları da (sosyoloji, psikoloji, aile, sosyal destek, 

etik, eğitim, kültür-sanat, hukuk, kamu, idari, yönetim, politika vs.) ilgilendirmektedir. Bununla 

birlikte depremin ekonomik bir boyutu (makro, mikro, bölgesel, sürdürebilirlik, fizibilite vb.) 

olurken diğer taraftan özellikle depremin ortada bıraktığı on binlerce hukuki davayı da 

ilgilendirmektedir. Bugün deprem sonrasında yargıyı ve yargının paydaşlarını ilgilendiren on 

binlerce dava önümüzdeki günlerin sorunları olacak iken, konunun travmatik sosyal etkisinin ise 



onlarca yıl birey ve toplum üzerinden kalkmayacağı öngörülmektedir. Ama bu önümüzdeki 

süreçte tüm disiplinlerin bir araya gelerek ortak bir çalışma yapması, ortak hareket etmesi, diğer 

bir alandaki durumdan haberdar olması ve en önemlisi ise hak ve güven temelli çözümler 

bulmaları gerekmektedir. 

 

Yapılacak olan “Deprem Bölgesi Zirvesi”ne konusunda kamuoyunun da yakından tanıdığı farklı 

branşlardan uzman kişiler katılarak ve deprem ve afetler konusunda bilgiler verecektir. 

 

“Deprem Bölgesi Zirvesi” hakkındaki bilgilere https://depremzirvesi.gantep.edu.tr adresinden takip 

edilebilecektir. 

 

Kapsam: 

Depremler, dünya genelinde büyük bir risk oluşturan doğal afetlerdir. Özellikle deprem kuşağı 

üzerinde bulunan bölgeler, büyük ölçüde depremlerle mücadele etmek zorundadır. Bu nedenle, 

depremlerle ilgili bilgi paylaşımı, deneyimlerin aktarılması ve ortak çözümlerin geliştirilmesi için 

işbirliği büyük önem taşımaktadır. "Deprem Bölgesel Zirvesi" bu amaca hizmet etmek için 

düzenlenen bir etkinliktir ve geleceğe önemli bir projeksiyon çizmek temel amaçtır. 

 

Deprem Bölgesel Zirvesi'nin diğer bir temel amacı, deprem riski altındaki bölgelerdeki paydaşlar 

arasında bilgi alışverişi, işbirliği ve stratejik planlama imkanlarını artırmaktır. Zirve, deprem 

riskiyle karşı karşıya olan bölgelerdeki yetkilileri, uzmanları ve akademisyenleri bir araya 

getirerek, en iyi uygulamaları paylaşmayı, deneyimleri aktarmayı ve ortak projeler geliştirmeyi 

hedeflemektedir. Zirve, hem teknik hem de sosyal boyutları içermektedir. Katılımlar ücretsizdir. 

 

İçerik ve Program: 

Zirve, format olarak açılış konuşmalarının ardından, konusunda uzman çağrılı konuşmacıların 

özel sunumlarını, farklı konu başlıkları ile panel oturumlarını, sözlü, poster ve görsel sunumları 

ve Zirve Sonuç Bildirgesini içermektedir. Zirve sürecinde ana salonda zirve oturumları ve fuaye 

alanında poster ve görsel sunumlar gerçekleştirilebilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://depremzirvesi.gantep.edu.tr/


 
Program 

15-16.Şubat.2024-Gaziantep 

  

1.gün 

15.Şubat.2024 

Gaziantep Üniversitesi 

Mavera Kongre Merkezi 

9.00-9.30 Zirve kayıt 

9.30-10.30 Zirve Açılış Konuşmaları 

Prof. Dr. Mustafa BAYRAM, Zirve Düzenleme Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Arif ÖZAYDIN, Gaziantep Üniversitesi Rektörü 

Banu ASLAN, T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Yapı İşl. Genel Müdürü 

Fatma ŞAHİN, Gaziantep Büyükşehir Başkanı 

Kemal ÇEBER, Gaziantep Valisi 

 

10.30-12.00 1. Çağrılı Konuşma 

Prof. Dr. Naci GÖRÜR 

 

12.00-13.30 Öğle Yemeği 

13.30-14.30 2. Çağrılı Konuşma 

Haluk Levent 

 

14.30-14.45 Ara 

14.45-15.45 3. Çağrılı Konuşma 

Prof. Dr. Mikdat KADIOĞLU 

 

15.45-16.00 Ara 

16.00-17.15 Zirve Birinci Oturumu 

Depremin Hukuki Boyutu 

Depremler sonrası meydana gelen hukuki sorunlar, sorunların çözümleri için yapılması 

gerekenler, mevcut durum ve analizi, geleceğe yönelik projeksiyonlar ele alınacaktır. 

 

Panelistler 

Mehmet Hakan DOĞAN-Adıyaman Cumhuriyet Başsavcı V. 

Kutlug Kaan BİLGE- Hatay Cumhuriyet Savcısı 

Av. Erhan NİZAMOĞLU-Hatay Barosu Başkanı 

Av. İskender KAHRAMAN-Gaziantep Barosu Başkanı 

Doç Dr. Sinan Sami AKKURT-Selçuk Üniversitesi 

 

Moderatör: Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ZORLU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.gün 

16 Şubat 2024 

Gaziantep Üniversitesi 

Kongre Merkezi 

9.00 2. Gün Açılışı 

 

9.00-09.15 Bir Duayen Gözüyle: Özel Oturum 

Prof. Dr. İlhan TEKELİ 

Emekli Öğretim Üyesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi  

Şehir ve Bölge Planlamacı, Sosyal Bilimci 

9.15-10.30 Zirve İkinci Oturumu 

Deprem ve Sivil Toplum 

Deprem ve sivil toplum, kamusal yapılar, özerk kurumlar, sivil toplum örgütleri ve deprem 

öncesi, esnası ve sonrası sorumluluklar, gelecek projeksiyonları ele alınacaktır. 

 

Panelistler 

Recep ŞALCI, AFAD Arama ve Kurtarma Daire Başkanı 

İbrahim ÖZER, KIZILAY, Afet Yönetimi ve İklim Değişikliği Genel Müdürü 

Mine GÜLTEKİN, Kurumlararası Koordinasyon Sorumlu Müdürü. UNHCR 

Aziz ŞASA-Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti Başkanı 

 

Moderatör: Prof. Dr. Mustafa BAYRAM 

10.30-10.45 Ara 

10.30-11.15 4. Çağrılı Konuşma 

Prof. Dr. Ebru ŞALCIOĞLU 

Deprem ve Psikoloji 

 

11.15-12.30 Zirve Üçüncü Oturumu 

Depremin Psiko-Sosyal Boyutu 

Depremin en yıkıcı boyutu olan psikolojik, sosyal ve sağlık alanındaki durum, eğitimle yapılması 

gerekenler, yaşanan sorunların çözümü, konunun psiko-sosyal boyutları ve geleceğe yönelik 

projeksiyonlar ele alınacaktır. 

 

Panelistler 

Prof. Dr. Barış ERDOĞAN, Üsküdar Üniversitesi, Sosyoloji Böl. 

Prof. Dr. Kasım KARATAŞ, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Hizmet Böl. 

Prof. Dr. Emrah CİNKARA, Gaziantep Üniversitesi, Yab. Dil. Eğitimi Böl. 

 

Moderatör: Dr. Öğr. Üyesi Nur İNCETAHTACI 

12.30-13.45 Öğle Yemeği 

13.45-15.00 Zirve Dördüncü Oturumu 

Depremin Teknik Boyutu 

Depremin yapı, malzeme, bina, zemin, denetim ve mevzuat gibi pek çok teknik unsuru 

bulunmaktadır. Yaşanan depremin teknik boyutu, süreçler, yapılması gerekenler, sorunlar, 

çözümler ve geleceğe yönelik projeksiyonlar ele alınacaktır.  

 

Panelistler 

Prof. Dr. Alper İLKİ, İstanbul Teknik Üniversitesi, İnşaat Müh. Böl. 

Prof. Dr. Candan GÖKÇEOĞLU, Hacettepe Üniversitesi, Jeoloji Müh. Böl. 

Prof. Dr. Adem DOĞANGÜN, Karadeniz Teknik Üniversitesi, İnşaat Müh. Böl. 

Prof. Dr. Mustafa ŞAHMARAN, Hacettepe Üniversitesi 

 

Moderatör: Prof. Dr. Nildem TAYŞİ 

15.00-15.15 Ara 

  



15.15-16.15 5. Çağrılı Konuşma 

Prof. Dr. Şükrü ERSOY 

16.15-17.30 Zirve Beşinci Oturumu 

Deprem ve Şehircilik 

Depremin ve şehircilik, depreme dayanıklı şehirler, yeni yaklaşımlar, sahadan durum analizleri, 

yapılması gerekenler, kamu ve özel sektörün durumu, geleceğe yönelik projeksiyonlar ele 

alınacaktır. 

 

Panelistler 

Prof. Dr. Zafer Savaş ŞAHİN, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Tapu Kadastro Y.O. 

Prof. Dr. Yakup BULUT, Gaziantep Üniversitesi, Siyaset Bil. ve Kamu Yön. Böl. 

Prof. Dr. Ali Fırat ÇABALAR, Gaziantep Üniversitesi, İnşaat Müh. Böl. 

Prof. Dr. Atilla ENGİN, Gaziantep Üniversitesi, Arkeoloji Böl. 

 

Moderatör: Dr. Öğr. Üyesi Esra DEMİRCİOĞLU 

17.30-18.00 Zirve Sonuç Bildirgesinin Açıklanması 

 

Kapanış 

 

 
 

Zirve Kayıt için Barcod veya aşağıdaki linki kullanabilirsiniz. Katılım halka açık ve ücretsizdir. 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXDxV1j5h0A3pE2X_NDYkwulNMeZRd-

hdbU3x4Ldsq5c3eqg/viewform 

 

“Deprem Bölgesi Zirvesi” hakkındaki bilgilere https://depremzirvesi.gantep.edu.tr adresinden takip 

edilebilecektir. 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXDxV1j5h0A3pE2X_NDYkwulNMeZRd-hdbU3x4Ldsq5c3eqg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXDxV1j5h0A3pE2X_NDYkwulNMeZRd-hdbU3x4Ldsq5c3eqg/viewform
https://depremzirvesi.gantep.edu.tr/


Zirve Bilim Kurulu  
Prof. Dr. Arif ÖZAYDIN, Gaziantep Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (Rektör) 

Prof. Dr. Ayşe BALAT, Gaziantep Üniversitesi, Tıp Fakültesi 

Prof. Dr. Mustafa BAYRAM, Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi 

Prof. Dr. Yakup BULUT, Gaziantep Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Prof. Dr. Emrah CİNKARA, Gaziantep Üniversitesi, Eğitim Fakültesi 

Prof. Dr. Ali Fırat ÇABALAR, Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi 

Prof. Dr. Adem DOĞANGÜN, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Prof. Dr. Talha EKMEKYAPAR, Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi 

Prof. Dr. Atilla ENGİN, Gaziantep Üniversitesi, Arkeoloji Böl 

Prof. Dr. Barış ERDOĞAN, Üsküdar Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Prof. Dr. Şükrü ERSOY, Yıldız Teknik Üniversitesi, İnşaat Fakültesi 

Prof. Dr. Candan GÖKÇEOĞLU, Hacettepe Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi 

Prof. Dr. Naci GÖRÜR, İstanbul Teknik Üniversitesi, Maden Fakültesi, Emekli Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Alper İLKİ, İstanbul Teknik Üniversitesi, İnşaat Fakültesi 

Prof. Dr. Mikdat KADIOĞLU, İTÜ, Uçak ve Uzay Bilimleri Fak./Deprem Müh.ve Afet Yönetimi Enstitüsü 

Prof. Dr. Kasım KARATAŞ, Hacettepe Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Prof. Dr. Zafer Savaş ŞAHİN, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Tapu Kadastro Yüksekokulu 

Prof. Dr. Mustafa ŞAHMARAN, Hacettepe Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi 

Prof. Dr. Ayşe BALAT, Gaziantep Üniversitesi, Tıp Fakültesi 

Prof. Dr. Ebru ŞALCIOĞLU, DATEM Davranış Araştırmaları ve Terapileri Merkezi 

Prof. Dr. Nildem TAYŞİ, Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi 

Prof. Dr. İlhan TEKELİ, Emekli Öğretim Üyesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi  

Prof. Dr. Recep YUMRUTAŞ, Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi 

Doç Dr. Sinan Sami AKKURT-Selçuk Üniversitesi, Hukuk Fakültesi 

Doç. Dr. M. Tolga GÖĞÜŞ, Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi 

Doç. Dr. Abdulcabbar YAVUZ, Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Esra DEMİRCİOĞLU, Gaziantep Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Nur İNCETAHTACI, Gaziantep Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Esra Eylem KARATAŞ, Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ZORLU, Gaziantep Üniversitesi, Hukuk Fakültesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zirve Düzenleme Kurulu: 



Prof. Dr. Mustafa BAYRAM, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak. Dekanı, Zirve Düzenleme Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Nildem TAYŞİ, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak., İnşaat Müh. Böl. Başkanı 

Prof. Dr. Talha EKMEKYAPAR, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak., İnşaat Müh. Böl. 

Prof. Dr. Emrah CİNKARA, Gaziantep Üniversitesi, Yabancı Diller YK Müdürü, Eğitim Fak., Yabancı Diller Eğ. 

Böl. 

Doç. Dr. Abdulcabbar YAVUZ, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak. Dekan Yrd. 

Doç. Dr. M. Tolga GÖĞÜŞ, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak., İnşaat Müh. Böl. 

Dr. Öğr. Üyesi Nur İNCETAHTACI, Gaziantep Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fak. Sosyoloji Böl./GAÜN 

Uluslararası İlişkiler Ofisi Uzmanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esra Eylem KARATAŞ, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak. Dekan Yrd. 

Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ZORLU, Gaziantep Üniversitesi, Hukuk Fak. Kamu Hukuku Böl. 

Dr. Öğr. Üyesi Esra DEMİRCİOĞLU, Gaziantep Üniversitesi, Mimarlık Fak., Şehir, Bölge ve Planlama Böl. 

Arş. Gör. Abdulhadi PALA, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak., İnşaat Müh. Böl. 

Fakülte Sekreteri Mehmet Kaplan, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak. 

Meral KURT, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak. Personeli 

Hüseyin TURĞAL, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak. 

Engin ERTUĞRUL, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak. Makine Müh. Böl. 

Fisun YEDİÇ, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak. Personeli 

Gizem KOZANLI AKSU, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak. Personeli 

Serap EKİNCİ, Gaziantep Üniversitesi, Müh. Fak. Personeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

İletişim: 

Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Dekanlığı, 27310-Gaziantep-Türkiye 

Meral Kurt (meralkurt@gantep.edu.tr veya muhfak1@gantep.edu.tr) 

Tel:+90.342.3172026 

Tel:+90.342.3172001 

 

 

mailto:meralkurt@gantep.edu.tr
mailto:muhfak1@gantep.edu.tr
tel:+90.342.3172001

